935622 STAGING CPD001201651 112.00 65 60 81.07 4864.02 2.50 121.60 2.50 121.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5107.22

5 96312 Weikfield Jelly 
Crystals Strawberry 
Flavour 90.0 g

96312 STAGING CPD001201652 60.00 100 100 43.43 4342.90 2.50 108.57 2.50 108.57 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4560.05

Total: 401 368 33700.69 842.52 842.52 0.00 0.00 0.00 35385.74

Amount 
(INR) :

Thirty Five Thousand Three Hundred and Eighty Five and Seventy Four paisa Only